UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDMN-GDTH
V/v tham gia khóa học hướng dẫn kĩ năng

an toàn trên mạng cho học sinh
 tại các trường tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày      tháng 9 năm 2023

          Kính gửi:

                          - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;
                          - Trường NDTKT  Long An;
                          - Trường TH, THCS & THPT: Bồ Đề Phương Duy;
                            iSCHOOL Long An, Hà Long.

Căn cứ Công văn số 580/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 02/6/2023 của Cục
Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục về việc thông báo đường link khóa học hướng
dẫn kĩ năng an toàn trên mạng cho trẻ em tại các trường tiểu học. Sở Giáo dục và Đào
tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực
thuộc thông báo cho giáo viên tiểu học của đơn vị mình được biết để tham gia khóa
học (miễn phí) trên tinh thần tự nguyện theo nhu cầu bằng tài khoản TEMIS cá nhân
đã được cấp nhằm nâng cao năng lực số trong thực hiện nhiêm vụ giảng dạy và giáo
dục học sinh theo đường link https://temis.csdl.edu.vn/learn/p-learn/115952943-
115952943/table-of-content/huong-dan-tre-em-su-dung-mang-internet-an-toan-va-
hieu-qua.html.

Lưu ý: Khi cần hỗ trợ trong quá trình tham gia khóa học trên hệ thống
TEMIS, các đơn vị liên hệ số tổng đài 1800.8000, nhánh 2 (miễn phí).

(Đính kèm Công văn số 580/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 02/6/2023 của Cục
Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã,
thành phố và các đơn vị trực thuộc có cấp tiểu học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục;
- Giám đốc, các P. GĐ;
- Các phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

      KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

      Nguyễn Hồng Phúc

https://temis.csdl.edu.vn/learn/p-learn/115952943-115952943/table-of-content/huong-dan-tre-em-su-dung-mang-internet-an-toan-va-hieu-qua.html
https://temis.csdl.edu.vn/learn/p-learn/115952943-115952943/table-of-content/huong-dan-tre-em-su-dung-mang-internet-an-toan-va-hieu-qua.html
https://temis.csdl.edu.vn/learn/p-learn/115952943-115952943/table-of-content/huong-dan-tre-em-su-dung-mang-internet-an-toan-va-hieu-qua.html

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T16:41:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:32:54+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:32:54+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T08:32:55+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!